

FAU Kleive oppvekstenter,

Avd. skole

27. April 2022

Tilstede:

Jorunn Gunnerød
Heidi Tverfjell
Hilde Aafløy
Kathrine Risan
Mariann Sekkeseter
Christina Amundsgård
Kenneth Røsberg

Sak 1	Referat fra forrige møte: <ul style="list-style-type: none">• Det er sendt mail om ønske om mer informasjon om hvordan skoledagene har vært. Ikke merket noe forskjell og venter på svar fra skolen.• Nå i det siste har det vært en del manglende bøker til lekser og ukeplanen sendes ut på flere ulike plattformer. (Showbie, Visma, Epost.) Ønskes på epost/Visma da foreldre ikke har tilgang til Showbie annet enn via ipadene til elevene. (I 4.trinn har foreldre fått tilgang til showbie fra sine mobiler, burde vært tilsvarende for andre trinn.)• Har fått tilbakemelding fra skole om Inspeksjonen i friminuttene – De er minimum 2 ansatte fast på inspeksjon i friminutt, gjerne også flere.	
Sak 2	Orientering fra skolen: <p>Dugnad: Ønske om benker rundt bålplassen fra skolen. Kvalitetsplan SFO: Kort høringsfrist på denne – FAU syns planen ser grei ut. Sommerfest: Ønske fra FAU om tilsvarende feiring som før korona pandemien. Felles for alle elevene i skolegården og med grilling. FAU foreslår 15.juni som dato.</p>	Jorunn: Sjekker opp behov for dugnad
Sak 3	Spond: <p>Fin app som håndterer både deling av dokumenter og invitasjoner med push varsel. Mye forsvinner på Facebook for mange. FAU ønsker å teste den en periode for å se om dette fungerer bedre enn facebook.</p>	Christina: Oppretter gruppe og informerer når dette er klart.

Sak 4	<p>17.mai: 1. og 2.trinn : Har ut plater, stoler, bord og pynter inne og ute den 16.mai. 3. og 4.trinn : Rydder alt + platene i hallen 5. trinn : kiosksalg 6. og 7. trinn : Leker</p> <p>Lions ønsker ikke å stå for middagen i år.</p> <p>Fordelt oppgaver i forkant av 17.mai i eget dokument «hvem gjør hva til 17.mai»</p>	<p>Jorunn: sjekker med Vivace om det kan være aktuelt for de å ta på seg ansvaret for middag 17.mai.</p> <p>Jorunn: Legger inn tidsplan for 17.mai på molde.kommune.no.</p>
	<p>Eventuelt: Ingen saker på eventuelt denne gangen.</p>	